



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin
Łukasz Kadłubowski
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 209, fax. +4891 42 45 207
lkadlubowski@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2024-12-16

Pan
Dariusz Smoliński
Radny
Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: WGK-III.0003.592.2024.KŚ
Dotyczy: interpelacji nr 928

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na Pana interpelację nr 928 w sprawie poprawy bezpieczeństwa w ciągu ul. Karpackiej informuję, iż ze względu na parametry geometryczne pasa drogowego brak jest możliwości poszerzenia jezdni i utworzenia dodatkowych miejsc postojowych dla Rodziców i Opiekunów. Ewentualne wyznaczenie przedmiotowych miejsc należy rozważyć na terenie przynależnym do Szkoły Podstawowej nr 44.

Na podstawie wizji lokalnej w dniu 22 listopada br., dokonanej przez pracowników Referatu ds. organizacji ruchu oraz przedstawiciela Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego, obejmującej lustrację całej ulicy Karpackiej informuję, iż w najbliższym możliwym terminie zostaną wprowadzone następujące zmiany: wprowadzenie elementów odblaskowych na przejściu dla pieszych w ciągu ul. Stołczyńskiej. Dodatkowo na słupkach znaków informujących o przejściu dla pieszych wprowadzone zostaną dodatkowe tabliczki odblaskowe biało-niebieskie. Na wylocie z ulicy Karpackiej wymienione zostanie wygrozdzenie segmentowe na nowe, umożliwiające również większą widoczność kierujący-kierujący. W rejonie przejścia dla pieszych w ciągu ul. Karpackiej planuje się również wprowadzenie słupków blokujących uniemożliwiających parkowanie pojazdów w miejscu niedozwolonym.

Nawiązując do kwestii wprowadzenia strefy ograniczonego ruchu w godzinach porannych bądź popołudniowych oraz ograniczenia prędkości informuję, iż ulica Karpacka stanowi drogę publiczną, z której może korzystać każdy zgodnie z jej przeznaczeniem, z ograniczeniami i wyjątkami określonymi w tej ustawie lub innych przepisach szczególnych - art. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 320). Wobec powyższego brak jest zasadności wprowadzania ww. oznakowania oraz dodatkowych rozwiązań drogowych zmniejszających prędkość przy istniejącej geometrii ulicy.

2. poniedziałek
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Kadłubowski
Łukasz Kadłubowski